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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01307021K

2. Data e Regjistrimit 07/01/2010
3. Emri i Subjektit AMERICAN FITNESS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Pallati prane 
Tregut ''Lana Park'', Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport dhe tregtim(shitblerje) me shumice e me 

pakice i te gjitha mallrave qe lejon legjislacioni i Republikes 
se Shqiperise, sidomos mallra industriale, ushqimore dhe jo 
ushqimore, suplemente ushqimore, pije alkolike dhe jo 
alkolike, kafe cigare vegla dhe pajisje sportive, artikuj 
shtepiake dhe shkollore, artikuj kozmetike e parfurmerie, 
artikuj elektroshtepiake e elektrokulturore, pajisje e 
atrecatura per industrine e lehte, konfeksione e tekstile, 
automjete e mjete te tjera transporti, pjese kembimi te 
ndryshme, kompjutera e pajisje te tjera informatike.Tregeti 
me shumice dhe pakice te Motorrçikletave dhe 
çiklomotorrave.
Rudin Tugu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/06/2018                Deri: 20/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret do te veprojne vecmas dhe me te drejta te 
plota ne shoqeri.
Fatjon Llagami12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 20/06/2015                Deri: 20/06/2020
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret do te veprojne vecmas dhe me te drejta te 
plota ne shoqeri.
 Euro-Audit, Consultancy,co14. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

14.1 Afati i emërimit                Nga: 10/03/2016                Deri: 
15. Ortakët RudinTugu

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 50,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët FatjonLlagami

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 50,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Vaqarr PRUSH Vaqarr, rruga e Prushit, ndertese 2 
kateshe 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AMERICAN FITNESS
E-Mail: rudin.tugu@gmail.com  
Telefon: 0692033320 0692033320 

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-329605-01-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-331926-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59D4622-D979-4853-BF8B-895F767BA885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7FF104C-9518-4210-BBF2-9FA7BDE03E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E004D0-0DFD-4D10-8BAB-CD52BB3595F0
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American Fitness, Shopping Mall City Park, Km12, Autostrada Tirane-Durres.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-446702-09-10
Objekti ishte            ("Import - eksport dhe tregtim(shitblerje) me shumice e me pakice i te 
gjitha mallrave qe lejon legjislacioni i Republikes se Shqiperise, sidomos mallra 
industriale, ushqimore dhe jo ushqimore, suplemente ushqimore, pije alkolike dhe jo 
alkolike, kafe cigare vegla dhe pajisje sportive, artikuj shtepiake dhe shkollore, artikuj 
kozmetike e parfurmerie, artikuj elektroshtepiake e elektrokulturore, pajisje e atrecatura 
per industrine e lehte, konfeksione e tekstile, automjete e mjete te tjera transporti, pjese 
kembimi te ndryshme, kompjutera e pajisje te tjera informatike.")          u be            
("Import - eksport dhe tregtim(shitblerje) me shumice e me pakice i te gjitha 
mallrave qe lejon legjislacioni i Republikes se Shqiperise, sidomos mallra industriale, 
ushqimore dhe jo ushqimore, suplemente ushqimore, pije alkolike dhe jo alkolike, 
kafe cigare vegla dhe pajisje sportive, artikuj shtepiake dhe shkollore, artikuj 
kozmetike e parfurmerie, artikuj elektroshtepiake e elektrokulturore, pajisje e 
atrecatura per industrine e lehte, konfeksione e tekstile, automjete e mjete te tjera 
transporti, pjese kembimi te ndryshme, kompjutera e pajisje te tjera 
informatike.Tregeti me shumice dhe pakice te Motorrçikletave dhe çiklomotorrave.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-551644-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.05.2011 ku eshte vendosur 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Pallati prane Tregut ''Lana Park'', Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Pallati prane Tregut "Lana Park", Kati II;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570537-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10962A24-A901-41D5-824D-7237E9077F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC728A7-B54B-4C57-8AB5-1A2D1D8341DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26849228-29B1-4012-8393-FAB378DA2127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DCEA8A0-C7DA-411D-A689-2EC29F68C9AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1711CD-CC6E-44F9-B38D-62901E488115
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-842661-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145572-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.06.2015, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise. 2- Ndryshimi i administratorit te shoqerise. 
Depozitimi i statutit te shoqerise. 
Vendi ishte            ("Shqiperi")          u be            ("Shqipëri")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692033320")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rudin.tugu@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatjon Llagami")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fatjon Llagami")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatjon Llagami")                      Nga data 
"20/06/2015             Ne daten "20/06/2020
eshte larguar administratori:            ("Rudin Tugu")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174336-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011CFBF1-D4E2-42C4-B3B6-31FA0277CD9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5302290-2D9D-41CC-AA60-48849882BBC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE00078C-53E0-4F94-B20B-A24193712991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBAEBCE-DEEF-4938-A973-B385B7F42BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA76D32-E6DA-48CD-87CE-E69CBA0186E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF924F1-44B6-4D1C-A011-4F4123C7B666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792943A1-E6E1-4714-AD4C-AED8C355DCB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694D77FF-47CC-4B9C-9D8D-36B2BA58BAC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD42C5A-15A5-41CA-ACAB-6A30C8FFA272
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-192063-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-325736-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.09.2015, ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, rruga "Sami Frasheri", pallati "Alsion", pike shitje;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-612703-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 10.03.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te " Euro-Audit, Consultancy,co",  si  Ekspert Kontabel per auditimin 
e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin ushtrimor 2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Euro-Audit, Consultancy,co")                      
Nga data "10/03/2016

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70A8D8E-C607-4830-8E01-0DA99D33E902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA3131E-5497-461B-9999-2B679634B50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA3131E-5497-461B-9999-2B679634B50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F0AFEC-4EDE-4A96-ADE9-586A8ADB4295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CCC4E4F-E70D-4140-9DF2-6EF39114C447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F401C2B7-9767-4531-8234-9B8C92D8CC1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F844F33D-093D-4B25-9ED4-E4E26E72CF91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00238E4E-1C91-4562-A758-3F789814573C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2909366-0206-457E-B23D-9B24B7D60B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7B2A24-1870-45D0-BE93-F00E7C137AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2866D2D-C548-4155-96A4-26529437328F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2866D2D-C548-4155-96A4-26529437328F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6A6B57-306D-426B-A5D7-42EA3703D199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E7B2BC-8000-48A3-8C5E-4FEB301A1E84
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801916-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826635-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

15/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-331787-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 31.05.2017 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, rruga "Sami Frasheri", pallati "Alsion", pike shitje;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391121-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F9C747-BF46-4381-A624-32D5C905B08C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DF6FAF-8047-4970-871C-C3BFBC1361C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DF6FAF-8047-4970-871C-C3BFBC1361C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4675659-1E4A-4BB1-9C2E-63808887855F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E498C60-E97D-47E7-913C-8CC63C35FB68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D14498-0C9D-45EE-9A43-0AB4CAFDE021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C752E8B-E755-4481-980E-18AE90B27286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C752E8B-E755-4481-980E-18AE90B27286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C949F53-A21C-4741-BAFD-247B54E727C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13F8774-EFD4-42AF-B991-37FCC841F59C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48875791-7DD2-4074-BD3E-8B8C17793AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B6F42A-2EDB-4B6F-AC04-9B2E5C3C883B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411260A7-02D9-4396-8213-DA87F55DB578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73BF1240-7FD6-4639-ACC1-E15EC04C308D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F36DE94-252A-48C6-8B17-A733FFD86BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0FA13D-FD85-4B08-B3C5-E4E6985097BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0FA13D-FD85-4B08-B3C5-E4E6985097BA
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-459586-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt. 07.09.2017 per te hapur nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Vaqarr, rruga e Prushit, ndertese 2 kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-815615-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
08.06.2018 ku eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
American Fitness, Shopping Mall City Park, Km12, Autostrada Tirane-Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-831593-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.06.2018 ku eshte 
vendosur:Emerimin si administrator te shoqerise Z.Rudin Tugu per nje periudhe 5 vjecare. 
Te dy administratoret e shoqerise do te veprojne vecmas dhe me te drejta te plota ne 
shoqeri.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B61E37-1CE3-4C72-BE3A-4248A43CC51A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BA7D77-0DDB-4374-918C-7BE26B5CF15F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C3E1A2-6FE4-4A65-A38E-C82FB66A2A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22AE5635-17D7-4B84-8E53-F911A129DD7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F444042C-2ABE-4257-A91C-FA69AE9E25F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D929D226-C919-48BB-83EF-FCB4AB303463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D929D226-C919-48BB-83EF-FCB4AB303463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C882C2AA-82B6-430C-82E1-A0005BFE879E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F58DDD7-DB60-40A3-B3F7-EF1FA6D60675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F58DDD7-DB60-40A3-B3F7-EF1FA6D60675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AAF644D-93D5-4219-BF44-7531BA95B2EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A2C61A-9334-49E3-A6BF-80B3C12CF5D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39101D64-2948-4F78-BB45-CBEE0BB02804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39101D64-2948-4F78-BB45-CBEE0BB02804
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rudin Tugu")                      Nga data "20/06/2018             
Ne daten "20/06/2023
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatjon Llagami")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret do te veprojne 
vecmas dhe me te drejta te plota ne shoqeri.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873236-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253286-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci(SKK2) - American Fitness 2018.xlsx
PASH(SKK2) - American Fitness 2018.xlsx
American Fitness shpk VENDIM fitimi 2018.pdf
Pasqyrat financiare + Shenime 31.12.2018 - AM.FITNESS.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567718-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare + Shenime 31.12.2019 - AM.FITNESS.pdf
PASH(SKK2) - American Fitness 2019.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F11B2F2-28B8-44F2-9D19-24F2CD4C5673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD54B5AD-DBCB-4930-9071-FE0F60535E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD54B5AD-DBCB-4930-9071-FE0F60535E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7DBE66-1F8C-482E-8B42-0668FEF5B8E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399FAA1B-0F04-4514-BF40-15D524260041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9449324C-D68B-4E0B-BF62-2AF85C04FF24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CBE6B4-E94D-4FDC-9E13-4686C9CACB12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE7CC53-E6B4-40E7-8754-4DDC6A5DA76C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8DA592-ACA5-4D0B-81E6-5F518DEB67D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8DA592-ACA5-4D0B-81E6-5F518DEB67D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13DB8F1D-D6A2-40FD-AAE6-774877D16F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191972F8-5C66-4222-9FCA-616378B90BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C3355C-7F71-4BDB-92B7-8FF40FE3E947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293DE608-2AFC-4DD8-9617-CBF37A3E4CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6677F783-9FE4-4B23-9FA0-5736913FC7E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08925C19-BD39-4638-AEFD-0DF0C5E8638C
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American Fitness shpk VENDIM fitimi 2019.pdf
Bilanci(SKK2) - American Fitness 2019.xlsx

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-731019-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
American Fitness shpk VENDIM fitimi 2020.pdf
Raporti i auditimit - American Fitness shpk.pdf
PASH(SKK2) - American Fitness 2020.xlsx
Pasqyrat financiare + Shenime 31.12.2020 - AM.FITNESS.pdf
Bilanci(SKK2) - American Fitness 2020.xlsx

27/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-912658-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2021.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare + Shenime 31.12.2021 - AM.FITNESS.pdf
PASH(SKK2) - American Fitness 2021.xlsx
Bilanci(SKK2) - American Fitness 2021.xlsx
American Fitness shpk VENDIM fitimi 2021.pdf

Datë: 18/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA82894-3DBF-4DD0-A68B-6592075F5865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341B2295-B52A-4F84-AC77-5F53A36F7A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0ED69D9-927F-405D-9EF2-1873BC91B781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909E4698-D7D8-44B9-B50D-3C99D3198309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4617C8-4A1D-4320-A703-D5DAA79148E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88AE3BD0-5828-4FD8-9CB7-419FABC391EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6B41FF-819A-42BF-9407-B762B46393E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD9B299-967F-4010-87CE-E316440B48EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FE0FB8-C379-4D53-96C8-B7B9EB06C8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F52F68E-918E-4D75-BF46-50019FF094E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01618B61-CCCA-40CB-A3FB-1DE4E79D6544

